
Privatumo politika  
 
1. Įvadas 
Ši privatumo politika taikoma svetainei www.didmoons.lt, kurią valdo įmonė MB „Darbdavio ID“, 
vadovaujama Justinos Darulytės, įmonės kodas: 306139515. Įmonė laikosi Europos Sąjungos 
Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR) ir kitų taikomų teisės aktų, reglamentuojančių 
asmens duomenų apsaugą. 
 
Šioje svetainėje renkami ir tvarkomi lankytojų duomenys, siekiant užtikrinti tinkamą paslaugų 
teikimą ir svetainės funkcionalumą.  
 
2. Asmens duomenų rinkimas 
Mūsų svetainėje renkame ir tvarkome šiuos asmens duomenis: 
 

● Įrenginio informacija: naršyklės tipas, IP adresas, laiko juosta, slapukai ir kita techninė 
informacija. 

● Naršymo duomenys: svetainėje peržiūrėti puslapiai, buvimo trukmė ir kita statistinė 
informacija. 

● Asmeniniai duomenys: vardas, pavardė, el. pašto adresas, įmonės pavadinimas (tik jeigu 
pateikiate užklausą per kontaktinę formą arba užsiprenumeruojate naujienlaiškį). 

Šie duomenys surenkami automatiškai arba kai lankytojai pateikia juos savanoriškai per 
kontaktines formas arba prenumeruodami naujienlaiškius. 

3. Duomenų naudojimo tikslai 
Jūsų duomenys renkami ir naudojami šiais tikslais: 
 

● Atsakymams į užklausas ir naujienlaiškių siuntimui (tik su jūsų sutikimu); 
● Svetainės veikimo gerinimui ir analizei; 
● Svetainės saugumo užtikrinimui bei sukčiavimo prevencijai. 

4. Teisinis pagrindas 
Duomenų tvarkymas grindžiamas šiais teisiniais pagrindais: 
 

● Teisėtas interesas: užtikrinti svetainės veikimą ir saugumą, analizuoti jos lankomumą.  
● Sutikimas: kai lankytojas pateikia kontaktinę užklausą, sutinka su slapukų naudojimu arba 

prenumeruoja naujienlaiškius. 

5. Duomenų saugojimo laikotarpis 
Asmeniniai duomenys tvarkomi ir saugomi tiek laiko, kiek būtina nurodytiems tikslams pasiekti arba 
ne ilgiau nei to reikalauja asmuo ir (ar) numato teisės aktai. 
 
7. Slapukų politika 
Mūsų svetainėje naudojami slapukai (angl. Cookies), skirti užtikrinti tinkamą svetainės veikimą bei 
rinkti statistinę informaciją apie vartotojų elgseną: 
 

● Funkciniai slapukai: reikalingi svetainės funkcionalumui. 
● Analitiniai slapukai: skirti rinkti duomenis apie svetainės naudojimą. 



● Reklaminiai slapukai: naudojami pateikti vartotojui suasmenintą reklaminį turinį, remiantis 
naršymo istorija. 
 

Galite valdyti arba išjungti slapukus per savo naršyklės nustatymus. 
 
8. Duomenų perdavimas ir atskleidimas trečiosioms šalims 
Jūsų duomenis galime perduoti: 
 

● Mūsų paslaugų teikėjams (pvz., IT priežiūros, rinkodaros partneriams); 
● Teisėsaugos institucijoms, kai to reikalauja įstatymai; 
● Kitais teisėtais pagrindais. 

 
Užtikriname, kad visi mūsų partneriai laikytųsi BDAR ir kitų taikomų teisės aktų. Taip pat, 
užtikriname, kad visi surinkti duomenys būtų apsaugoti nuo neteisėtos prieigos. 
 
9. Jūsų teisės 
Jūs turite šias teises: 
 

● Teisė būti informuotam apie jūsų duomenų tvarkymą. 
● Teisė susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis. 
● Teisė ištaisyti netikslius duomenis. 
● Teisė būti pamirštam ir ištrinti visus duomenis. 
● Teisė apriboti duomenų tvarkymą. 
● Teisė nesutikti su duomenų tvarkymu. 
● Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai (Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai). 

 
Jeigu norite pasinaudoti šiomis teisėmis, kreipkitės į mus el. paštu: team@didmoons.lt. 
 
10. Nuorodos į kitas svetaines 
Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į trečiųjų šalių svetaines. Mes neatsakome už kitų svetainių 
privatumo politiką ir rekomenduojame perskaityti jų privatumo nuostatas prieš naudojantis jų 
paslaugomis. 
 
12. Privatumo politikos pakeitimai 
Pasiliekame teisę bet kuriuo metu atnaujinti šią privatumo politiką. Pakeitimus paskelbsime šioje 
svetainėje, o esminius pakeitimus pranešime el. paštu, jei turime jūsų kontaktinę informaciją. 
 
13. Kontaktinė informacija 
Jeigu turite klausimų dėl šios privatumo politikos arba norite pasinaudoti savo teisėmis, susisiekite 
su mumis el. paštu: team@didmoons.lt. 
 
 

mailto:team@didmoons.lt
mailto:team@didmoons.lt

